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/ CAFE  KONDITOREI

SECKAUER/ LEBKUCHEN < Produktspezifikation

Feiner Elisen Lebkuchen natur

Allgemeine Produktangaben

Artikel Nr.: 6004 Erstellt am: 11.04.2019 Zolltarif Nr.: 19052030

Verkaufsgewicht: 175g Produkt-EAN: 912001562003 9

Lagerung: bei Raumtemperatur lagern Mindesthaltbarkeit: 180 Tage ab Produktion
¢

Zutatenliste

Zutaten: 18% Niisse (HASELNUSSE, WALNUSSE), kandierte Orangenschalen (Orangenschalen, Glukose-Fruktosesirup,
Zucker, Saureregulator (Citronensaure), Konservierungsstoff (SCHWEFELDIOXID)), HUHNERVOLLEI, 13% MANDELN, Zucker,
WEIZENMEHL, Orangen Konfitire (Orangen, Zucker, S&duerungsmittel (Citronensdure), Geliermittel (Pektin),
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Invertzuckersirup (Invertzucker, Wasser, Zucker), HOUHNEREI-EIWEISS, Honig, Zimt,
Gewdirze; kann Schalenteile enthalten.
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Produktspezifikation 6004 - Feiner Elisen Lebkuchen natur

Allergene Stoffe im Produkt

Das Produkt enthdlt laut Rezeptur folgende ] ] wird im Betrieb
Allergene Stoffe: 12 nein verarbeitet
A) Glutenhaltige Getreide (1) X X

B) Krebstiere X

C) Eier (2) X X

D) Fisch X

E) Erdniisse X

F) Soja (3) X X

G) Milch oder Lactose (4) X X

H) Schalenfriichte (5) X X

L) Sellerie X

M) Senf X

N) Sesamsamen X X

0) Schwefeldioxid und Sulfite (6) X X

P) Lupine X

R) Weichtiere X

(1) Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Griinkern, Kamut und alle daraus hergestellten Produkte.

(2) Vollei, Eigelb, Eiweifs, Eilecithin.

(3) zB. Sojaeiweifs, Sojadl, Sojalecithin.

(4) zB. Milcheiweif3, Molke, Laktose.

(5) zB. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Pistazie, Kaschunuss, Peccanuss, Paranuss, Macademianuss, Queenslandnuss.
(6) In einer Konzentration von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg /|, als SO2 angeben.

Ndhrwerte
Nahrwerte pro100 g pro Verkaufseinheit

Brennwert KJ 1621,36 kj 2837,38 kj
Brennwert KCAL 383,98 kcal 671,97 kcal
Fett 19,76 g 34,58 g

davon geséttigte Fettsauren 2,14 g 3,758
Kohlenhydrate 42,09g 73,66 ¢g

davon Zucker 35,39¢g 61,93 g
Eiweils 8,06¢g 14,11 ¢
Salz 0,12 g 021g

Verpackung/Verpackungseinheit(en)

verpackt in OPP-Kreuzbodenbeutel - 160 x 270 x 0,030 mm -

Verbrauchereinheit (VE):
(VE) hochtransparent/unbedruckt - mit Siegelnaht - mit Etikett

Bestelleinheit (BE) - IK 1: 36 VE/BE BE/Palette: 32
Bestelleinheit (BE) - IK 2: 18 VE/BE BE/Palette: 64
Bestelleinheit (BE) - IK 3: 11 VE/BE BE-EAN: 912001562108 1 BE/Palette: 96
Bestelleinheit (BE) - IK 6: BE/Palette: 192

Diese Version hebt alle Vorgédngerversionen auf. Weitergabe an Dritte ist verboten.
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